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بانک ایران زمین و اتحادیه بارفروشــان تهران 
تفاهم نامــه ای با هدف همکاری و ایجاد بســتری 
مناسب برای اشــتغال و ارائه خدمات با کیفیت به 
اعضای اتحادیه بارفروشان امضا کردند.  به گزارش 
ایلنا به نقل از روابط عمومی بانک ایــران زمین، با 
حضور هیات مدیره و هیات عامل بانک ایران زمین 
و هیات مدیره اتحادیه بارفروشان تهران همچنین 
قاسم نوده فراهانی ریاست اتاق اصناف تهران، دکتر 
مهدی اسلامی پناه مشــاورعالی رئیس کل بانک 
مرکزی و دکتر رمضان‌نژاد، ریاســت سازمان نظام 
مهندسی کشاورزی تفاهم نامه ای در راستای ایجاد 
اشتغال و ارائه با کیفیت خدمات به اعضای اتحادیه 

امضا کردند. عبدالمجید پورسعید، مدیرعامل بانک 
ایران زمین، در مراســم امضا تفاهم‌نامه با اتحادیه 
بارفروشان تهران برای ارائه خدمات به اعضای این 
اتحادیه، اظهار داشت: با توجه به اهمیت فعالیت این 
اتحادیه، ما این اطمینان را می‌دهیم که از تمام توان 
و ظرفیت خود استفاده کنیم تا بتوانیم خدمات را به 
کامل‌ترین شکل به شــما ارائه دهیم. وی افزود: هر 
ســرویس و خدمتی که در نظام بانکی به مردم ارائه 
می شود در بانک ایران زمین نیز وجود دارد اما نکته 
ای که ما بر آن تاکید و تمرکز داریم و ارائه خدمات با 
کیفیت است. قاسم نوده فراهانی، رئیس اتاق اصناف 
تهران در این جلســه گفت: ما با 135 اتحادیه که 
اتحادیه بارفروشان از مهمترین این اتحادیه‌هاست 
هدفمان حمایت از حقوق مصرف کننده است. وی 
عنوان کرد الان مشکل تولید کالای قاچاق است که 
این امر مستلزم عزم ملی است، نوده فراهانی افزود: 
هدف ما از همکاری با بانک ایــران زمین کمک به 
چرخه تولید و ایجاد اشتغال است که امیدوارم این 

حرکت الگویی برای دیگر اتحادیه‌ها باشد. در ادامه 
این جلســه دارایی نژاد رئیس اتحادیه بارفروشان 
تهران مطالبی را در خصوص میــدان میوه و تره بار 
مرکزی بیان و عنوان کرد: این اتحادیه برنامه‌هایی 
برای ساماندهی کشــت و آبیاری باغات دارد که در 
بعضی استان‌ها در حال اجراست، و همچنین ایجاد 
و راه اندازی سردخانه مرکزی در سازمان با ظرفیت 
100 هزار تن خواهد بود، که ما امیدواریم با همراهی 
بانک ایران زمین بتوانیم این موضوع را پیگیری کنیم. 
وی افزود: همچنین در خصوص ضمانت نامه و ال 
سی لازم برای صادر کنندگان این صنف توافقاتی با 
بانک ایران زمین داشته است. سپس فرهاد اینالویی، 
معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین عنوان کرد: 
بانکداری دیجیتال با بانکداری الکترونیک متفاوت 
است زیرا در بانکداری دیجیتال سرویس‌ها و خدمات 
شخصی‌سازی شده و متناسب با نیاز مشتری طراحی 
و در ارائه می‌شود در حالی که در بانکداری الکترونیک 

محصولی آماده به مشتری ارائه می‌شود. 

معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین گفت: اســتفاده از رمزهای یکبار 
مصرف و ابزارهای مشابه آن مثل بلیت‌های یک‌بارمصرف در این بخش منجر به 
افزایش امنیت تراکنش‌ها در صورت افشاء رمز دوم کارت‌های بانکی می‌شود و 
امکان سوءاستفاده را در این حوزه کاهش می‌دهد.  به گزارش ایلنا، فرهاد اینالوئی در 
خصوص ابلاغ بخشنامه الزامات رمزهای پویا به شبکه بانکی از سوی بانک مرکزی، 
اظهار داشت: یکی از مشکلات عمده که در بخش امنیت تراکنش‌های مبتنی بر 
کارت وجود دارد، مربوط می‌شود به این‌که مشتریان بانکی در حفظ رمز دوم کوشا 
نیستند و احتمال درز این اطلاعات و در اختیار قرار گرفتن آن در دست سودجویان 
وجود دارد. وی تصریح کرد: استفاده از رمزهای یکبار مصرف و ابزارهای مشابه آن 

مثل بلیت‌های یک‌بارمصرف 
در این بخش منجر به افزایش 
امنیت تراکنش‌ها در صورت 

افشاء رمز دوم کارت‌های بانکی می‌شود و امکان سوءاستفاده را در این حوزه کاهش 
می‌دهد. اینالوئی در خصوص فرهنگ‌سازی استفاده از رمزهای پویا گفت: بانک 
ایران‌ زمین از مدت‌ها پیش‌ خدمت رمز یکبار مصــرف را به‌ صورت اختیاری به 
مشتریان ارائه کرد .معاون فناوری اطلاعات بانک ایران‌ زمین ادامه داد: در این بانک 
مشتریانی که علاقه‌مند به استفاده از رمزهای یکبار مصرف بوده‌اند، این خدمت را به‌ 
صورت یک اپلیکیشن موبایلی که رمز پویا تولید می‌کند، می توانند دریافت کنند. 

بنگاه‌ها

بنگاه‌ها

در راستای حمایت از تولید و اشتغال امضا شد:

تفاهم نامه مشترک بانک ایران زمین و اتحادیه بارفروشان تهران 

معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین:
بانک ایران زمین در ارائه رمز یکبار مصرف، پیشتاز بود 

تا بعدازظهر دیروز8503 نفر برای کاندیداتوری در 
انتخابات مجلس ثبت‌نام کردند؛

 ترافیک سیاسی 
در حوالی »فاطمی«

سیاست 2

بنا بر اعلام وزارت کشور داوطلبان کاندیداتوری در انتخابات مجلس 
یازدهم از روز دهم آذرماه به مدت یک هفتــه، یعنی تا 16 آذر فرصت 
دارند تا با حضور در ســتاد انتخابات در محل وزارت کشور، نسبت به 

ثبت نام اقدام کنند. 
امروز آخرین روز از آن مهلت یک هفته‌ای اســت. هر چه از ابتدای 
هفته گذشــته به انتهای هفته نزدیک‌تر می‌شدیم، ترافیک در حوالی 
وزارت کشور در خیابان فاطمی نیز بیشتر می‌شد؛ ترافیک متقاضیان 
کاندیداتوری در انتخابات دوم اسفند که تا بعدازظهر دیروز تعداد آنها 
به گفته دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات به 8503 نفر رسیده بود. البته 
قطعا تعداد ثبت‌نام‌کنندگان تا این لحظه به بیش از این مقدار رسیده 
است.  عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور که دیروز به وزارت کشور 
رفته بود اعلام کرد که این تعداد ثبت نام نسبت به دوره مشابه قبلی، 20 

درصد افزایش داشته است. 
11 درصد کاندیداها زن هستند

سیداسماعیل موسوی، دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات دیروز علاوه 
بر اعلام آخرین آمار ثبت‌نام‌کنندگان به خبرنگاران گفته بود که از این 
تعداد ۹۳۲ نفر معادل ۱۱ درصــد، زن و ۷۵۷۱ نفر معادل ۸۹ درصد 

هم مرد هستند.
به گفته او استان تهران با  ۲۰۸۶ نفر داوطلب و استان‌های اصفهان 
با ۶۷۶ داوطلب، خراسان رضوی با ۵۵۷، خوزستان با ۴۹۶ و فارس با 
۴۵۸ نفر داوطلب بیشترین میزان ثبت‌نام را داشته‌اند. علاوه بر این آمار 
و ارقام، آنچه دیروز را از روزهای قبلی متمایز می‌کرد، حضور چهره‌های 

شاخص در وزارت کشور بود....

معاون استاندار تهران در واکنش به »رد تعیین محل‌هایی برای اعتراضات« ازسوی دیوان عدالت اداری 

بسترسازی  و تأمین امنیت، مانع موج‌سواری بر اعتراضات می‌شود
شهرنوشت 6

جهان 5

نیم‌نگاهی به موج جدید اعتصاب کارگران در فرانسه 

رژه  اعتراض!

اعلام برندگان قرعه جشنواره صعود آزاد باشگاه مشتریان بانک ایران زمین 
نتایج قرعه کشی جشنواره صعود آزاد باشگاه مشتریان بانک ایران زمین، پس از قرعه کشی و اتمام بررسی‌های صورت‌گرفته، عدم وجود مغایرت‌های قانونی و 
اطمینان از انطباق شرایط برندگان با مقررات مصوب این مرحله از قرعه‌کشی، اعلام شد.  به گزارش ایلنا به نقل از روابط‌عمومی‌ بانک ایران زمین، پس از انجام قرعه 
کشی، آقای اسمعیل قوی حسین زاده برنده سبد هدیه 50 میلیون ریالی از شعبه شریعتی رشت، آقای عباس لشتی برنده سبد هدیه 30 میلیون ریالی از شعبه مطهری 
تهران و آقای حسن پایداری برنده سبد هدیه 20 میلیون ریالی از شعبه بلوار امیر کبیر شیراز به عنوان برندگان  قرعه کشی جشنواره صعود آزاد باشگاه مشتریان بانک 

ایران زمین معرفی شدند. 


